
KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

1 

 

KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV  
 

Stomatologická súprava CHIRANA CHEESE 
Exclusive 

 
JK 397 252 820 000 

 

  
 
 

CHIRANA - tradičná ochranná známka Chirany Medical, Stará Turá. 
Vlastníkom registrovaných ochranných známok CHIRANA je jej 

materská spoločnosť M.O.C., s.r.o. 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

2 

 

          
STLP RAMIEN  -  C09-25000 

Item Ord.number Name 

1 C09-15500 RAMENO SVIETIDLA 

2 C09-21900 SVIETIDLO FARO EDI - SENZOR 

3 C09-15000 TYC SVIETIDLA MT 

4 C09-17100 RAMENO MONITORA 

5 C09-22500 MONITOR FARO -BALIK S KAMEROU 

6 C09-18100 RAMENO TRAY 

7 C09-19100 TRAY STOLIK -NEREZ, BEZ RUCKY 

8 C08-08000 PANTOGRAF SVIETIDLA 

9 C08-09100 PANTOGRAF TACKY 

10 C09-19500 DRZIAK FLASTICIEK-BALIK 

11 C09-19400 DRZIAK POHARA-BALIK 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

3 

 

          
STLP RAMIEN  -  C09-25000   NEW VERSION SINCE OCTOBER 2012 

Item Ord.number Name 

1 C09-15500 RAMENO SVIETIDLA 

2 C09-21900 SVIETIDLO FARO EDI - SENZOR 

3 C09-15000 TYC SVIETIDLA MT 

4 C09-17100 RAMENO MONITORA 

5 
C1171500220
1 

MONITOR CHIRANA S KAMEROU -
CHEESE 

6 C09-18100 RAMENO TRAY 

7 C09-19100 TRAY STOLIK -NEREZ, BEZ RUCKY 

8 C08-08000 PANTOGRAF SVIETIDLA 

9 C08-09100 PANTOGRAF TACKY 

10 C09-19500 DRZIAK FLASTICIEK-BALIK 

11 C09-19400 DRZIAK POHARA-BALIK 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

4 

 

     
PANTOGRAF SVIETIDLA  -  C08-08000 

Item Ord.number Name 

1 C08-07500 KRYT PANTOGRAFU SVIETIDLA 

2 C08-05500 TIAHLO SVIETIDLA KOMPLET 

3 41410525 KOLIK VALCOVY P5X25 

4 C08-07700 KLIN BRZDY 2 

5 C08-07400 KLIN BRZDY 1 

6 84142037 PASIK STAH. LPR3015 140x3,6 

7 41650612 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X12 

8 C08-04502 KLB PANTOGRAFU 1 

9 C08-07301 CAP P7X33 

10 691-2888-4 SKRUTKA-UPRAVA 

11 225-2595-4 CAP P7X33 

12 691-2898-4 PRUZINA UPRAVA 

13 C08-05300 VLOZKA TIAHLA 2 POSUVNA 

14 C08-07200 CAP P6X33 

15 C08-07100 OKO 

16 C08-04503 KLB PANTOGRAFU 2 

17 C08-07301 CAP P7X33 

18 C08-06900 PROFIL SVIETIDLA 

19 40553595 SKRUTKA DO PL.ST3,5X9,5 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

5 

 

 
 
 
 
 

RAMENO SVIETIDLA  -  C09-15500 

Item Ord.number Name 

1 C08-04102 ZATKA 60-UPRAVA 

2 31304023 KRUZOK O GUM.P48X2,5 

3 C09-15600 KRUZOK KLZNY 45X60 

4 C08-04000 
RAMENO SVIETIDLA-
ZVARENEC 

5 46050606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

6 45950606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

7 C09174007400 PLANZETA ZATKY 

8 C08-04302 ZATKA OVAL 55 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

6 

 

 

          
 

PANTOGRAF TACKY  -  C08-091002201 

Item Ord.number Name 

1 C08-09300 KRYT PANTOGRAFU TRAY 

2 45350425 SKRUTKA VALC.M4X25-4.8 

3 C08-05300 VLOZKA TIAHLA 2 POSUVNA 

4 45690520 SKRUTKA 6HR.M5X20-8.8-Zn 

5 C08-08500 TIAHLO TACKY HORNE 

6 44110032 KRUZOK POISTNY P3,2 

7 44110070 KRUZOK POISTNY P7 

8 C08-06800 PAS BRZDY 

9 3151-2086 KOLIESKO RUC.TR.VTR.50 N-7X7 

10 C08-06101 CAP P4x19 

11 C08-11202 CAP P8x14 

12 44110070 KRUZOK POISTNY P7 

13 5760-0430 PRUZINA PLYNOVA F600 

14 46061060 SKRUTKA NAST.VNUT.6HR.M10X60 

15 C08-08800 VLOZKA NAPINACIA 

16 C08-07302 CAP p7X25 

17 44110050 KRUZOK POISTNY P5 

18 C08-07301 CAP P7X33 

19 46050606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6-Zn 

20 C08-04503 KLB PANTOGRAFU 2 

21 C08-04502 KLB PANTOGRAFU 1 

22 40553595 SKRUTKA DO PL.ST3,5X9,5 

23 C08-08700 TIAHLO TACKY SPODNE 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

7 

 

           
TRAY STOLIK  -  C09 - 1910022 

Item Ord.number Name 

1 E08-22202 NOSIC TACKY-UPRAVA 

2 E092770063 TACKA TRAY 

3 691-2802-4 ZASLEPKA GULATA-UPRAVA 

4 C09-19600 HRIBIK DORAZOVY 6/4 

5 021138M4X10  

6 021702_4_3  

7 RUCKA-2  

8 3151-0046 ZASLEPKA BS 20/23 BIELA 

9 3151-0035 ZASLEPKA BS 5,5/8 BIELA 

10 46050606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

11 45950606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

12 45350525 SKRUTKA VALC.M5X25-4.8 

13 48300051 PODLOZKA PRUZNA P5,1 

14 C09-19000 CAP RAMIENKA TACKY 

15 C09-18900 RAMIENKO TACKY 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

8 

 

               
 
 

MONITOR FARO-BALIK  -  C09-225002301 

Item Ord.number Name 

1 69000109 Drziak kamery OPTICA 

2 88600111 MONITOR 17" FARO 

3 C09-17200 DRZIAK KAMERY 

4 45350308 
SKRUTKA VALC.M3X8-4.8-H-
Zn 

5 C09-17300 MATICA DRZIAKA KAMERY 

6 88600121 
KAMERA INTRAORAL.OPTICA-
2 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

9 

 

 

 
SKRINA PRIVODNA  -  V08525002201 

Item Ord.number Name 

1 V08554002301 ROZVOD VODY 

2 V09629002301 
OHRIEVAC VODY TLAKOVY 
KOMPLET 

3 V08523002201 
SKRINA PRIVODNA-
ELEKTROBLOK 

4 Q09707002300 TROJZASUVKA PRISLUSENSTVA 

5 V09628002401 DRZIAK ZDROJA KOMPLET 

6 V08553002301 ROZVOD VZDUCHU 

7 40220004 MATICA KRIDL.M4-Zn 

8 43020043 PODLOZKA P4,3-Zn 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

10 

 

 
 

SKRINA PRIVODNA-ELEKTROBLOK  -  V08523002201 

Item Ord.number Name 

1 30422125 DUAL LOCK SJ356D 25X5000 

2 Q09707002300 TROJZASUVKA PRISLUSENSTVA 

3 84141061 STLPIK DISTANCNY KDA 6 M3X08 

4 48010064 PODLOZKA P6,4-Zn 

5 48300031 PODLOZKA PRUZNA P3,1-Zn 

6 45350306 SKRUTKA VALC.M3X6-4.8 

7 84030121 LISTA VODIACA FS U 06 

8 83310018 DRZIAK PS VMCG-65-PM 

9 Q09812002401 SPOJ PLOSNY MSS 

10 45350308 SKRUTKA VALC.M3X8-4.8 

11 48300031 PODLOZKA PRUZNA P3,1-Zn 

12 48010032 PODLOZKA P3,2-Zn 

13 323056740600 PRICHYTKA UO 12 

14 84031133 VYVODKA KABELOVA HSK-K/METRIC 

15 84031129 VYVODKA KABELOVA HSK-K/METRIC 

16 Q09810002301 SPOJ PLOSNY MPB 

17 80510085 TRANSFORMATOR 9WN 1401.01 

18 82280301 SVORKOVNICA 1P.S POIST.PUZDRO 

19 V08522004300 ZAKLADNA SKRINE PRIVODNEJ 

20 Q09811002301 SPOJ PLOSNY MSB 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

11 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OHRIEVAC VODY TLAKOVY KOMPLET  -  V09629002301 

Item Ord.number Name 

1 193253940000 MATICA M 10 

2 31122972 HADICA PUR TPU 0640 ZELENA 

3 57600255 T-SKRUTKOVANIE HADIC.6/4 

4 747273940000 VALEC KOTLIKA - UPRAVA 

5 31304040 KRUZOK O GUM.P50X3 

6 157250540000 VEKO 

7 88510038 OCHRANA TEPEL.KB 342 047+-0,3 

8 057284840000 VYHREVNE TELESO KOMPLET 

9 747273640000 MATICA M60X1,5 UPRAVA 

10 Q09705002400 
KABELAZ TLAKOVEHO OHRIEVACA 
VODY 

11 88510039 TERMOSTAT KO 340 040+-0,3 B 

12 45350510 SKRUTKA VALC.M5X10 

13 48300051 PODLOZKA PRUZNA P5,1-Zn 

14 48010053 PODLOZKA P5,3-Zn 

15 V08555006300 NOSIC OHRIEVACA VODY TLAKOVEHO 

16 84142039 PASIK STAHOVACI LPR3025 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

12 

 

 

 
 

ROZVOD VZDUCHU  -  V08553002301 
 

Item Ord.number Name 

1 31122945 HADICA INOX 3/8x3/8 FF 500mm 

2 57600230 SPOJKA REDUKOVANA 1/4M-3/8M 

3 57600234 KOLENO 1/4MF 

4 V09627006300 DRZIAK ROZVODU VZDUCHU 

5 48010043 PODLOZKA P4,3-Zn 

6 48300041 PODLOZKA PRUZNA P4,1-Zn 

7 45350410 SKRUTKA VALC.M4X10 

8 57600223 SKRUTKOVANIE UHLOVE NASTRCNE 

9 Q09704002301 
 VENTIL SOLENOIDOVY S 
KABELAZOU 

10 31122976 HADICA PUR TPU 0425 MODRA 

11 57600236 RYCHLOSPOJKA 4x2-1/4"M 

12 57600221 T-SPOJKA 1/4"FMF 

13 57600222 VSUVKA VALCOVA 1/4"MM 

14 57600251 FILTER REGULATOR AIR 

15 57600234 KOLENO 1/4MF 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

13 

 

 
 

 
 

ROZVOD VZDUCHU  -  V08553002301  - NEW VERSION SINCE  MARCH 2011 

Item Ord.number Name 

1 31122945 HADICA INOX 3/8x3/8 FF 500mm 

2 57600230 SPOJKA REDUKOVANA 1/4M-3/8M 

3 57600234 KOLENO 1/4MF 

4 V09627006300 DRZIAK ROZVODU VZDUCHU 

5 48010043 PODLOZKA P4,3-Zn 

6 48300041 PODLOZKA PRUZNA P4,1-Zn 

7 45350410 SKRUTKA VALC.M4X10 

8 57600223 SKRUTKOVANIE UHLOVE NASTRCNE 

9 Q09704002301 
 VENTIL SOLENOIDOVY S 
KABELAZOU 

10 31122976 HADICA PUR TPU 0425 MODRA 

11 57600236 RYCHLOSPOJKA 4x2-1/4"M 

12 57600221 T-SPOJKA 1/4"FMF 

13 57600222 VSUVKA VALCOVA 1/4"MM 

14 57600248 FILTERREGULATOR PRE AIR G1/4" 

15 57600234 KOLENO 1/4MF 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

14 

 

 
 

 
 

ROZVOD VZDUCHU  -  V08553002301  - NEW VERSION SINCE  DECEMBER 2011 

Item Ord.number Name 

1 31122945 HADICA INOX 3/8x3/8 FF 500mm 

2 57600230 SPOJKA REDUKOVANA 1/4M-3/8M 

3 57600234 KOLENO 1/4MF 

4 V09627006300 DRZIAK ROZVODU VZDUCHU 

5 48010053 PODLOZKA P5,3-Zn 

6 48300051 PODLOZKA PRUZNA P5,1-Zn 

7 45350510 SKRUTKA VALC.M5X10 

8 57600223 SKRUTKOVANIE UHLOVE NASTRCNE 

9 49600233 VENTIL JAKSA 330726 

10 31122976 HADICA PUR TPU 0425 MODRA 

11 57600236 RYCHLOSPOJKA 4x2-1/4"M 

12 57600221 T-SPOJKA 1/4"FMF 

13 57600222 VSUVKA VALCOVA 1/4"MM 

14 57600248 FILTERREGULATOR PRE AIR G1/4" 

15 57600234 KOLENO 1/4MF 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

15 

 

 

 
 

ROZVOD VODY  -  V08554002301 

Item Ord.number Name 

1 57600238 RYCHLOSPOJKA 90st. 4X2-M5 

2 49600138 VENTIL BLOKOVACI G1/4" 

3 57600234 KOLENO 1/4MF 

4 57600252 FILTER REGULATOR H2O 

5 225260440000 
SPOJKA REDUKOVANA 1/4-
M10x1 

6 31304060 KRUZOK O GUM.P12X8 

7 051260340000 UPRAVOVAC VODY 

8 31304060 KRUZOK O GUM.P12X8 

9 V08552007400 REDUKCIA M10x1-G1/8" 

10 57600224 L-SKRUTKOVANIE G1/8"-6/4 

11 V08551006300 DRZIAK ROZVODU VODY 

12 57600229 SPOJKA REDUKOVANA 3/8M-1/4F 

13 31122945 HADICA INOX 3/8x3/8 FF 500mm 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

16 

 

 
 

ROZVOD VODY  -  V08554002301 - NEW VERSION SINCE  MARCH 2011 

Item Ord.number Name 

1 49600131 VENTIL BLOKOVACI 2/2 CESTNY 

2 57600234 KOLENO 1/4MF 

3 57600249 FILTER REGULATOR H2O 

4 225260440000 SPOJKA REDUKOVANA 1/4-M10x1 

5 31304060 KRUZOK O GUM.P12X8 

6 051260340000 UPRAVOVAC VODY 

7 31304060 KRUZOK O GUM.P12X8 

8 V08552007400 REDUKCIA M10x1-G1/8" 

9 57600224 L-SKRUTKOVANIE G1/8"-6/4 

10 V08551006300 DRZIAK ROZVODU VODY 

11 57600230 
SPOJKA REDUKOVANA 1/4M-
3/8M 

12 31122945 HADICA INOX 3/8x3/8 FF 500mm 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

17 

 

 

 
 

ROZVOD VODY  -  V08554002301 - NEW VERSION SINCE  MAY 2013 

Item Ord.number Name 

1 49600131 VENTIL BLOKOVACI 2/2 CESTNY 

2 57600234 KOLENO 1/4MF 

3 57600249 FILTERREGULATOR PRE H2O G1/4" 

4 57600237 KOLENO SKRUTK.6x4-1/4"M 

5 V08551006300 DRZIAK ROZVODU VODY 

6 57600230 SPOJKA REDUKOVANA 1/4M-3/8M 

7 31122945 HADICA INOX 3/8x3/8 FF 500mm 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

18 

 

 
 

OVLADAC NOZNY MF(PEDALOVY) - E06062002101 

Item Ord.number Name 

1 E06-08500 NOSIC 

2 E06084007400 POTAH LAVY 

3 E06-07001 PEDAL LAVY-ODLIATOK 

4 E06083007400 POTAH PRAVY 

5 E06-06802 PEDAL PRAVY-UPRAVA 

6 741262380000 BUBLINA 

7 8403-1126 
VYVODKA KABELOVA HSK-

FLEX 

8 E06-09100 PRUZINA PEDALU 

9 E06-06902 RAMIENKO-UPRAVA 

10 E06-09000 CAP ZADNY 

11 31130020 NARAZNIK GUMOVY 

12 45350308 SKRUTKA VALC.M3X8 

13 Q09-80100 SPOJ PLOSNY MJK 

14 Q09-80000 SPOJ PLOSNY MFS 

15 E06-08600 KRYT SPODNY 

16 E06-06002 ZAKLADNA-UPRAVA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

19 

 

 
 

OVLADAC NOZNY MFT  -  021297010001  NEW VERSION FROM AUGUST 2012 

Item Ord.number Name 

1 573250740000 NOSIC 

2 741262290000 POTAH LAVY 

3 692275240000 PEDAL LAVY-ODLIATOK 

4 741262190000 POTAH PRAVY 

5 692275140000 PEDAL PRAVY-UPRAVA 

6 741262380000 BUBLINA 

7 84031126 VYVODKA KABELOVA HSK-FLEX 

8 571261140000 PRUZINA PEDALU 

9 691300840000 RAMIENKO-UPRAVA 

10 261265140000 CAP ZADNY 

11 31130020 NARAZNIK GUMOVY 

12 45350308 SKRUTKA VALC.M3X8 

13 058270130001 SPOJ PLOSNY MJK 

14 058270020001 SPOJ PLOSNY MFS 

15 747305840000 KRYT SPODNY 

16 692275310000 ZAKLADNA-UPRAVA 

17 E06098007400 DORAZ-GUMA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

20 

 

 
 

OVLADAC NOZNY MFT  -  021297010001 

Item Ord.number Name 

1 573250740000 NOSIC 

2 741262290000 POTAH LAVY 

3 692275240000 PEDAL LAVY-ODLIATOK 

4 741262190000 POTAH PRAVY 

5 692275140000 PEDAL PRAVY-UPRAVA 

6 741262380000 BUBLINA 

7 057317430000 PV NABIJ.AKUM.OVLADACA 

8 571261140000 PRUZINA PEDALU 

9 691300840000 RAMIENKO-UPRAVA 

10 261265140000 CAP ZADNY 

11 31130020 NARAZNIK GUMOVY 

12 45350308 SKRUTKA VALC.M3X8 

13 058270130001 SPOJ PLOSNY MJK 

14 058270020001 SPOJ PLOSNY MFS 

15 747305840000 KRYT SPODNY 

16 692275310000 ZAKLADNA-UPRAVA 

17 058270530001 SPOJ PLOSNY MTX 

18 87510030 AKUMULATOR NiMH B-N2200AA 

19 87510001 DRZIAK BATERII BP-4AA K/Z 

20 352271740000 KRYT AKUMULATOROV 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

21 

 

 
 

OVLADAC NOZNY MFT  -  021297010001  NEW VERSION FROM AUGUST 2012 

Item Ord.number Name 

1 573250740000 NOSIC 

2 741262290000 POTAH LAVY 

3 692275240000 PEDAL LAVY-ODLIATOK 

4 741262190000 POTAH PRAVY 

5 692275140000 PEDAL PRAVY-UPRAVA 

6 741262380000 BUBLINA 

7 057317430000 PV NABIJ.AKUM.OVLADACA 

8 571261140000 PRUZINA PEDALU 

9 691300840000 RAMIENKO-UPRAVA 

10 261265140000 CAP ZADNY 

11 31130020 NARAZNIK GUMOVY 

12 45350308 SKRUTKA VALC.M3X8 

13 058270130001 SPOJ PLOSNY MJK 

14 058270020001 SPOJ PLOSNY MFS 

15 747305840000 KRYT SPODNY 

16 692275310000 ZAKLADNA-UPRAVA 

17 058270530001 SPOJ PLOSNY MTX 

18 87510030 AKUMULATOR NiMH B-N2200AA 

19 87510001 DRZIAK BATERII BP-4AA K/Z 

20 352271740000 KRYT AKUMULATOROV 

21 E06098007400 DORAZ-GUMA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

22 

 

                                         
 

 

NOZNY OVLADAC II – 03326921000 

Item Ord.number Name 

1 076269340000 VRSOK LEPENIE 

2 31304141 KRUZOK O GUM.P16X12 

3 45350412 
SKRUTKA VALC.M4X12-4.8-H-
Zn 

4 48300041 PODLOZKA PRUZNA P4,1-Zn 

5 745264240000 DISTANCNY STLPIK 

6 88030085 
SENZOR POZICIE LINEAR.317-

780 

7 058269020001 SPOJ PLOSNY FS1 

8 354285240000 NOSNY OBLUK 

9 44140140 KRUZOK POISTNY P14 

10 077263140000 PALEC KOMPLET 

11 44659104 PRUZINA PALCA 

12 071267940000 PODSTAVA II-LISOVANIE 

13 81650020 VYVODKA PG7 

14 45350406 SKRUTKA VALC.M4X6-4.8-H-Zn 

15 48300041 PODLOZKA PRUZNA P4,1-Zn 

16 343260980000 PLANZETA 

17 31130020 
NARAZNIK GUMOVY 13X6X2,5 
BIELY 

18 45350308 SKRUTKA VALC.M3X8-4.8-H-Zn 

19 744258040000 KRUZOK PLSTENNY 

20 41660650 SKRUTKA VNUT.6HR.(M6)8X50 

21 745271540000 DISTANCNY KRUZOK 

22 745271640000 KLZNA PODLOZKA 

23 46350510 SKRUTKA M5X10-Zn 

24 741259840000 PODLOZKA GUMOVA 

25 692263040000 PRICHYTKA KABL. PRECH. PU 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

23 

 

 
 

 

                                                    NOZNY OVLADAC MF VELKY – 021294210001 

Item Ord.number Name 

1 692275030000  VRSOK MF-VELKY-UPRAVA 

2 31304141 KRUZOK O GUM.P16X12 

3 45350412 
SKRUTKA VALC.M4X12-4.8-H-

Zn 

4 48300041 PODLOZKA PRUZNA P4,1-Zn 

5 745264240000 DISTANCNY STLPIK 

6 88030085 
SENZOR POZICIE LINEAR.317-
780 

7 058269920001 SPOJ PLOSNY FS2 

8 354285240000 NOSNY OBLUK 

9 44140140 KRUZOK POISTNY P14 

10 077263140000 PALEC KOMPLET 

11 44659104 PRUZINA PALCA 

12 071267940000 PODSTAVA II-LISOVANIE 

13 81650020 VYVODKA PG7 

14 45350406 
SKRUTKA VALC.M4X6-4.8-H-

Zn 

15 48300041 PODLOZKA PRUZNA P4,1-Zn 

16 44659102 PLANZETA SMILE 

17 31130020 
NARAZNIK GUMOVY 

13X6X2,5 BIELY 

18 45350308 
SKRUTKA VALC.M3X8-4.8-H-
Zn 

19 746252240000 PODLOZKA KLZNA 

20  41660650 
SKRUTKA 

VNUT.6HR.(M6)8X50 

21 745271640000 KLZNA PODLOZKA 

22 745271640000 KLZNA PODLOZKA 

23 46350510  SKRUTKA M5X10-Zn 

24 741259840000 PODLOZKA GUMOVA 

25 692263040000 PRICHYTKA KABL. PRECH. PU 

26 81010125 TLACITKO ISR3 SAD1 MODRE 

27 747291680000 FOLIA RUCNY OVLADAC 

28 84031072 
PRICHYTKA KABEL.F0501UC-

0,5 

29 48010043 PODLOZKA P4,3-Zn 

30 42225315 
VRUT ZAP.HL.KRIZ.DR.3X15-
Zn 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

24 

 

 
STOLIK  4N PRAVY KLAV MALA  -  E09-29100 

Item Ord.number Name 

1 C08124002105 
PANTOGRAF STOLIKA- MANUAL 
(1700) 

1 C08123002105 PANTOGRAF STOLIKA- PNEUMATIC 5 

2 C08131002201 RAMENO STOLIKA LEKARA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

25 

 

 
 

 

 

STOLIK LEKARA 6N BOCNE OVLAD.  -  E09293002101 

Item Ord.number Name 

1 C08-12400 
PANTOGRAF STOLIKA- MANUAL 
(2200)  

1 C08123002104 PANTOGRAF STOLIKA- PNEUMATIC 

2 C08-13100 RAMENO STOLIKA LEKARA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

26 

 

 
 

 

 

 

 

 

STOLIK LEKARA 4N PRAVAK  -  E09289002101 

Item Ord.number Name 

1 C09195002401 DRZIAK FLASTICIEK-BALIK 

2 C09194002401 DRZIAK POHARA-BALIK 

3 E09280002301 NOSIC TACKY KOMPLET-NEREZ 

4 M08240002201 RUKOVAT STOLIKA LEKARA 

5 J08178002301 NEGATOSKOP 

6 J08179002302 PANEL OVLADANIA SL 2 

7 E09259012201 STOLIK ZAKLAD PRAVY 

8 C08124002101 
PANTOGRAF STOLIKA- MANUAL 
(2400) 

9 C08131002201 RAMENO STOLIKA LEKARA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

27 

 

 
 

RAMENO STOLIKA LEKARA  -  C08-13100 

 

Item Ord.number Name 

1 C08025004200 RAMENO STOLIKA ZVAR 

2 45950808 SKRUTKA VNUT.6HR.M8X8 

3 57600219 KRUZOK A55KU 

4 c08028004300 CAP RAMENA SL-KOMPLET 

5 691253040000 DORAZ.SKRUTKA 

6 44130780 KRUZOK POISTNY P78 

7 46050608 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X8 

8 45950606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

9 31304018 KRUZOK O GUM.P65X2 

10 C08042027400 ZATKA OVAL 92/60 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

28 

 

                                 
PANTOGRAF STOLIKA - MANUAL (1700)  -  C08124002105  for dentist table 4N, side keyboard 

 

Item Ord.number Name 

1 C08013007300 KRYT PANTOGRAFU SL 

2 31509022 VIAZAC PASKOVY KP 210793 

3 C08006004300 TIAHLO HORNE KOMPLET 

4 41410640 KOLIK VALCOVY P6X40 

5 C08113007400 SKRUTKA KLBU SL 

6 46650555 SKRUTKA VNUT.6HR.M5X55 

7 C08003037400 VLOZKA TIAHLA POSUVNA 

8 44110040 KRUZOK POISTNY P4 

9 C08103007400 CAP 5 X 35 

10 C08106017400 CAP 10 X 35 

11 C08018007400 TIAHLO BRZDY 

12 44669031 PRUZINA TANIER.P20/P8,2/0,8 

13 46560801 MATICA NIZKA M8X1 

14 C08024007400 KRUZOK KLZNY P8X24 

15 C08002027300 KLB PANTOGRAFU SL 2 

16 C08111004400 MATICA TRECIA 

17 C08125004400 PAS BRZDY M 

18 57600433 PRUZINA PLYN.BANSBACH 1700N 

19 C08106027400 CAP 10 X 20 

20 C08010007400 KAMEN POSUVNY 

21 C08009007400 VLOZKA NAPINACIA 

22 46061060 SKRUTKA NAST.VNUT.6HR.M10X60 

23 C08002037300 KLB PANTOGRAFU SL 1 

24 C08096007400 SKRUTKA BRZDY 

25 31512086 KOLIESKO RUC.TR.VTR.50 N-7X7 

26 C08114002300 TIAHLO SPODNE 2 

27 40553595 SKRUTKA DO PL.ST3,5X9,5 

28 C08130006400 KRUZOR RAMENA 32 x 42 

29 44120320 KRUZOK POISTNY P32 

30 C08129007400 KRUZOK KLZNY 35 X 41 

31 C08104007400 CAP 5 X 25 

32 C08112007400 CAP 8 X 50 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

29 

 

                               
PANTOGRAF STOLIKA- MANUAL (2200)  -  C08124002104   for dentist table 6N, side keyboard 

Item Ord.number Name 

1 C08013007300 KRYT PANTOGRAFU SL 

2 31509022 VIAZAC PASKOVY KP 210793 

3 C08006004300 TIAHLO HORNE KOMPLET 

4 41410640 KOLIK VALCOVY P6X40 

5 C08113007400 SKRUTKA KLBU SL 

6 46650555 SKRUTKA VNUT.6HR.M5X55 

7 C08003037400 VLOZKA TIAHLA POSUVNA 

8 44110040 KRUZOK POISTNY P4 

9 C08103007400 CAP 5 X 35 

10 C08106017400 CAP 10 X 35 

11 C08018007400 TIAHLO BRZDY 

12 44669031 PRUZINA TANIER.P20/P8,2/0,8 

13 46560801 MATICA NIZKA M8X1 

14 C08024007400 KRUZOK KLZNY P8X24 

15 C08002027300 KLB PANTOGRAFU SL 2 

16 C08111004400 MATICA TRECIA 

17 C08125004400 PAS BRZDY M 

18 57600434 PRUZINA PLYN.BANSBACH 2200N 

19 C08106027400 CAP 10 X 20 

20 C08010007400 KAMEN POSUVNY 

21 C08009007400 VLOZKA NAPINACIA 

22 46061060 SKRUTKA NAST.VNUT.6HR.M10X60 

23 C08002037300 KLB PANTOGRAFU SL 1 

24 C08096007400 SKRUTKA BRZDY 

25 31512086 KOLIESKO RUC.TR.VTR.50 N-7X7 

26 C08114002300 TIAHLO SPODNE 2 

27 40553595 SKRUTKA DO PL.ST3,5X9,5 

28 C08130006400 KRUZOR RAMENA 32 x 42 

29 44120320 KRUZOK POISTNY P32 

30 C08129007400 KRUZOK KLZNY 35 X 41 

31 C08104007400 CAP 5 X 25 

32 C08112007400 CAP 8 X 50 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

30 

 

                                   
PANTOGRAF STOLIKA - MANUAL (2400)  -  C08124002101 for dentist table 4N, big keyboard 

Item Ord.number Name 

1 C08013007300 KRYT PANTOGRAFU SL 

2 31509022 VIAZAC PASKOVY KP 210793 

3 C08006004300 TIAHLO HORNE KOMPLET 

4 41410640 KOLIK VALCOVY P6X40 

5 C08113007400 SKRUTKA KLBU SL 

6 46650555 SKRUTKA VNUT.6HR.M5X55 

7 C08003037400 VLOZKA TIAHLA POSUVNA 

8 44110040 KRUZOK POISTNY P4 

9 C08103007400 CAP 5 X 35 

10 C08106017400 CAP 10 X 35 

11 C08018007400 TIAHLO BRZDY 

12 44669031 PRUZINA TANIER.P20/P8,2/0,8 

13 46560801 MATICA NIZKA M8X1 

14 C08024007400 KRUZOK KLZNY P8X24 

15 C08002027300 KLB PANTOGRAFU SL 2 

16 C08111004400 MATICA TRECIA 

17 C08125004400 PAS BRZDY M 

18 57600476 PRUZINA PLYN.BANSBACH 2400N 

19 C08106027400 CAP 10 X 20 

20 C08010007400 KAMEN POSUVNY 

21 C08009007400 VLOZKA NAPINACIA 

22 46061060 SKRUTKA NAST.VNUT.6HR.M10X60 

23 C08002037300 KLB PANTOGRAFU SL 1 

24 C08096007400 SKRUTKA BRZDY 

25 31512086 KOLIESKO RUC.TR.VTR.50 N-7X7 

26 C08114002300 TIAHLO SPODNE 2 

27 40553595 SKRUTKA DO PL.ST3,5X9,5 

28 C08130006400 KRUZOR RAMENA 32 x 42 

29 44120320 KRUZOK POISTNY P32 

30 C08129007400 KRUZOK KLZNY 35 X 41 

31 C08104007400 CAP 5 X 25 

32 C08112007400 CAP 8 X 50 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

31 

 

        

 
 

NOSIC TACKY KOMPLET-NEREZ  -  E09280002301 

Item Ord.number Name 

1 E09277006300 TACKA TRAY 

2 C09196007400 HRIBIK DORAZOVY 6/4 

3 E08222027300 NOSIC TACKY-UPRAVA 

4 46650516 
SKRUTKA 
VNUT.6HR.M5X16 

5 48010053 PODLOZKA P5,3 

6 46550050 MATICA M5 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

32 

 

                                       
RUKOVAT STOLIKA LEKARA  -  M08240002201 

Item Ord.number Name 

1 M08238007400 ZASLEPKA RUKOVATE 

2 M08234007400 RUKOVAT - UPRAVA 

3 M08236007400 DRZIAK RUKOVATE 

4 45350422 SKRUTKA VALC.M4X22 

5 M08239007400 KRUZOK KRYCI 

6 M08237007400 KOLIK DUTY 

7 48080105 PODLOZKA OZUB.VEJAR.P10,5 

8 46651030 SKRUTKA VNUT.6HR.M10X30 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

33 

 

                                                            
STOLIK ZAKLAD PRAVY  -  E09259012201 

Item Ord.number Name 

1 45950508 SKRUTKA VNUT.6HR.M5X8 

2 45950606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

3 E09247007400 KRUZOK HORNY 

4 E09241006400 PODLOZKA PRITLACNA-1 

5 E09248007400 PODLOZKA HORNA 

6 E09243007400 PODLOZKA KLZNA 

7 45950520 SKRUTKA VNUT.6HR.M5X20 

8 M08241007400 ZASLEPKA KRYCIA 

9 31304011 KRUZOK O GUM.P26X2 

10 45370512 SKRUTKA ZAP.M5X12 

11 E09260002300 NOSNA CAST - KOMPLET 

12 45950520 SKRUTKA VNUT.6HR.M5X20 

13 E09244004400 NOSIC TRAY-KOMPLET 

14 E09239006300 KRYT SPODNY TRAY 1 

15 E09240006300 KRYT SPODNY TRAY 2 

16 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 

17 45990620 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X20 

18 46050608 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X8 

19 45950606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

20 E10330002401 
NOSIC STOLIKA LEKARA 
KOMPLET 

21 E09278007400 ZASLEPKA 58/54 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

34 

 

 
 

 

NEGATOSKOP  -  J08178002301 

Item Ord.number Name 

1 E08225007400 KRYT NEGATOSKOPU ZADNY-UPRAVA 

2 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 

3 48010032 PODLOZKA P3,2 

4 B08254017400 DRZIAK NEGATOSKOPU 

5 88600140 LED BACKLIGHT PANELS BSUWSP 

6 J08158037300 
KRYT NEGATOSKOPU PREDNY-
UPRAVA 

7 46550040 MATICA M4 

8 48300041 PODLOZKA PRUZNA P4,1 

9 48010043 PODLOZKA P4,3 

10 J08160007400 KOLIK VODIACI 

11 84131125 KONEKTOR 2.5mm c.42-049-05 

12 44120180 KRUZOK POISTNY P18 

13 31304021 KRUZOK O GUM.P14X2 

14 J08161007400 PUZDRO NEGATOSKOPU 

15 46650310 SKRUTKA VNUT.6HR.M3X10 

16 48080032 PODLOZKA OZUB.VEJAR.P3,2 

17 45920511 SKRUTKA NASTAV.M5X10 POLYAMID 

18 B08252006300 PLIESOK NEGATOSKOPU 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

35 

 

                              
 

Item Ord.number Name 

1 029252030001 HORNE VEDENIE 

2 691270440000 KRYT KONEKTORA - UPRAVA 

3 059286040000 PATICA KONEKTORA - KOMPL. 

4 E09287022201 KRYT HORNY 4N-HORNE VEDENIE 

5 J09250002201 ZAPOJENIE AAW 

6 E09296002401 MODUL UOZK EMS NESVET 

6 E09296002402 MODUL UOZK EMS SVET 

6 E09296002403 MODUL UOZK AMDENT NESVET 

6 E09296002404 MODUL UOZK AMDENT SVET 

6 E09296002405 MODUL UOZK NSK NESVET 

6 E09296002406 MODUL UOZK NSK SVET 

7 E08215017400 BOCNICA VELKA L-UPRAVA 

8 43020043 PODLOZKA P4,3-Zn 

9 45350306 SKRUTKA VALC.M3X6 

10 E09290002201 CAST SPODNA 4N-HV-BOCNE OVL.-P 

11 E08213027400 BOCNICA VELKA P1-UPRAVA 

12 E09264002301 PANEL OVLADANIA BOCNY-PRAVAK 

13 E08160022301 NOSIC DRZIAKA OPTIKA-SL 

14 E08162007200 LOZKO 

15 E08163007200 DRZIAK I. - OZK AMDENT,EMS,STRIEK.CHIRANA, 

15 E08165007200 
DRZIAK III. -
STRIEK.MINILIGHT,FARO,MIKROMOT 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

36 

 

 

Item Ord.number Name 

1 029252030001 HORNE VEDENIE 

2 691270440000 KRYT KONEKTORA - UPRAVA 

3 059286040000 PATICA KONEKTORA - KOMPL. 

4 E09288022201 KRYT HORNY 6N-HORNE VEDENIE 

4 E09288012201 KRYT HORNY 6N-DOLNE VEDENIE 

5 J09251002203 ZAPOJENIE AA-P S BRZDOU 

6 E09296002401 MODUL UOZK EMS NESVET 

6 E09296002402 MODUL UOZK EMS SVET 

6 E09296002403 MODUL UOZK AMDENT NESVET 

6 E09296002404 MODUL UOZK AMDENT SVET 

6 E09296002405 MODUL UOZK NSK NESVET 

6 E09296002406 MODUL UOZK NSK SVET 

7 E08215017400 BOCNICA VELKA L-UPRAVA 

8 43020043 PODLOZKA P4,3-Zn 

9 45350306 SKRUTKA VALC.M3X6 

10 E09276002302 CAST SPODNA 2N-OSADENIE-HV 

11 E09290002201 CAST SPODNA 4N-HV-BOCNE OVL.-P 

12 E08213027400 BOCNICA VELKA P1-UPRAVA 

13 E08160022301 NOSIC DRZIAKA OPTIKA-SL 

14 E08162007200 LOZKO 

15 E08163007200 DRZIAK I. - OZK AMDENT,EMS,STRIEK.CHIRANA, 

15 E08165007200 DRZIAK III. -STRIEK.MINILIGHT,FARO,MIKROMOT 

16 E09264002301 PANEL OVLADANIA BOCNY-PRAVAK 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

37 

 

 

           
CAST SPODNA 4N-HV-BOCNE OVL.-P  -  E09290002201 

Item Ord.number Name 

1 Q09301002201 ELEKTROBLOK STOLIKA LEKARA 

2 Q09823002301 SPOJ PLOSNY MTC 

3 Q09844002301 SPOJ PLOSNY MMC1 

4 Q09845002201 SPOJ PLOSNY MBL pre W+H 

4 Q09846002201 SPOJ PLOSNY MBL1 

5 Q09303002301 SPOJ PLOSNY MCB3-MIB1 

6 Q09840002201 SPOJ PLOSNY MDB1 

7 Q09302002301 ELEKTROBLOK PERIFERII 

8 Q09861002401 SPOJ PLOSNY MIL1 

9 Q09862002401 SPOJ PLOSNY MIOM1 

9 Q09863002301 SPOJ PLOSNY MIOBL 

9 Q09865002401 SPOJ PLOSNY MIOT 

9 Q09866002401 SPOJ PLOSNY MIOUS 

9 Q09867002301 SPOJ PLOSNY MIOUSAM 

9 Q09869002401 SPOJ PLOSNY MIOPL 

9 Q09870002401 SPOJ PLOSNY MIOTC 

9 Q09871002401 SPOJ PLOSNY MIOHF 

9 Q09873002301 SPOJ PLOSNY MIOPS 

9 Q09875002301 SPOJ PLOSNY MIOUSNSK 

10 E09237006300 DRZIAK MIO 

11 E08217006400 VEDENIE-CAST PEVNA 

12 46050608 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X8 

13 45950606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

14 E09270004301 NOSIC STOLIKA LEKARA 2 

15 E09278007400 ZASLEPKA 58/54 

16 E08210037200 
SPODNA CAST 4N-BOCNE 
OVLADANIE P 

17 E09266006400 KRYT SPODNY MALY 

18 E09249007401 TYC STREDOVA SL (L=253) 

19 747276540000 VLOZKA 

20 31550202 TELESO-HORNA CAST 

21 31550201 TELESO-SPODNA CAST 

22 E09242007401 TYC POLOHY (L=224) 

23 Q09860002301 SPOJ PLOSNY MIO 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

38 

 

      
CAST SPODNA 4N-HV-BOCNE OVL.-P  -  E09290002201     NEW VERSION SINCE OCTOBER 2012 

Item Ord.number Name 

1 Q09301002201 ELEKTROBLOK STOLIKA LEKARA 

2 Q09823002301 SPOJ PLOSNY MTC 

3 Q09844002301 SPOJ PLOSNY MMC1 

4 Q09845002201 SPOJ PLOSNY MBL pre W+H 

4 Q09846002201 SPOJ PLOSNY MBL1 

5 Q09303002301 SPOJ PLOSNY MCB3-MIB1 

6 Q09840002201 SPOJ PLOSNY MDB1 

7 Q09302002301 ELEKTROBLOK PERIFERII 

8 Q09861002401 SPOJ PLOSNY MIL1 

9 Q09862002401 SPOJ PLOSNY MIOM1 

9 Q09863002301 SPOJ PLOSNY MIOBL 

9 Q09865002401 SPOJ PLOSNY MIOT 

9 Q09866002401 SPOJ PLOSNY MIOUS 

9 Q09867002301 SPOJ PLOSNY MIOUSAM 

9 Q09869002401 SPOJ PLOSNY MIOPL 

9 Q09870002401 SPOJ PLOSNY MIOTC 

9 Q09871002401 SPOJ PLOSNY MIOHF 

9 Q09873002301 SPOJ PLOSNY MIOPS 

9 Q09875002301 SPOJ PLOSNY MIOUSNSK 

10 E09237006300 DRZIAK MIO 

11 E08217006400 VEDENIE-CAST PEVNA 

12 46050608 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X8 

13 45950606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

14 E09270004301 NOSIC STOLIKA LEKARA 2 

15 E09278007400 ZASLEPKA 58/54 

16 E08210037200 
SPODNA CAST 4N-BOCNE OVLADANIE 
P 

17 E09266006400 KRYT SPODNY MALY 

18 E09249007401 TYC STREDOVA SL (L=253) 

19 747276540000 VLOZKA 

20 31550202 TELESO-HORNA CAST 

21 31550201 TELESO-SPODNA CAST 

22 E09242007401 TYC POLOHY (L=224) 

23 Q09860002301 SPOJ PLOSNY MIO 

24 31510127 KRYTKA PRUZNA VALCOVA 5X10 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

39 

 

 
KRYT HORNY 4N-HORNE VEDENIE  -  E09287022201 

Item Ord.number Name 

1 E09-25600 ZASLEPKA HORNEHO KRYTU 

2 46650420 SKRUTKA VNUT.6HR.M4X20 

3 E08204007300 KRYT HORNY 4N-UPRAVA 

4 46650406 SKRUTKA VNUT.6HR.M4X6 

5 E08220006400 DRZIAK KONEKTOROV 

6 45350306 SKRUTKA VALC.M3X6 

7 E08-21800 VEDENIE-CAST POHYBLIVA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

40 

 

              
 

KRYT HORNY 4N-DOLNE VEDENIE  -  E09287012201 

Item Ord.number Name 

1 E09255007400 ZASLEPKA TACKY 

2 46650420 
SKRUTKA 
VNUT.6HR.M4X20 

3 E08204007300 KRYT HORNY 4N-UPRAVA 

4 E09252016300 ZASLEPKA VELKA HV-4N 

5 E09251006400 ZASLEPKA MALA HV 

6 46650406 SKRUTKA VNUT.6HR.M4X6 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

41 

 

      
  

 

KRYT HORNY 6N-HORNE VEDENIE  -  E09288022201 

Item Ord.number Name 

1 E09256007400 ZASLEPKA HORNEHO KRYTU 

2 46650420 SKRUTKA VNUT.6HR.M4X20 

3 E08205007300 KRYT HORNY 6N-UPRAVA 

4 46650406 SKRUTKA VNUT.6HR.M4X6 

5 E08220006400 DRZIAK KONEKTOROV 

6 45350306 SKRUTKA VALC.M3X6-4.8 

7 E09286002400 
VEDENIE-CAST POHYBLIVA-
KOMPLET 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

42 

 

           
 

KRYT HORNY 6N-DOLNE VEDENIE  -  E09288012201 

Item Ord.number Name 

1 E09255007400 ZASLEPKA TACKY 

2 46650420 
SKRUTKA 
VNUT.6HR.M4X20 

3 E08205007300 KRYT HORNY 6N-UPRAVA 

4 E09252026300 ZASLEPKA VELKA HV-6N 

5 E09251006400 ZASLEPKA MALA HV 

6 46650406 SKRUTKA VNUT.6HR.M4X6 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

43 

 

 
 

PANEL OVLADANIA BOCNY-PRAVAK  -  E09264002301 

Item Ord.number Name 

1 E09-27200 DRZIAK NEGATIVU 

2 31500027 KLAVESNICA FOLIOVA-LEKAR 3 

3 E09-26102 KRYT OVLADANIA BOCNY-PRAVAK 

4 6300-3017 MAGNET PERMANENT.NEODYM 

5 Q09-85200-22 SPOJ PLOSNY MBKN 

6 E09-27100 KRYT BOCNEHO OVLADANIA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

44 

 

  
 

 

 

 

PANEL OVLADANIA SL 2  -  J08179002302 

 

Item Ord.number Name 

1 E08223027400 KRYT OVLADANIA ZADNY-UPRAVA 

2 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 

3 Q09848002301 SPOJ PLOSNY MDK 

4 45900512 SKRUTKA NASTAV.M5X12 S GULICKOU 

5 31510041 ZASLEPKA BS 6/10 BIELA 

6 B08300027200 
KRYT OVLADANIA PREDNY-UPRAVA-
FOLIA 

7 31500022 KLAVESNICA FOLIOVA-LEKAR 2 

8 46650310 SKRUTKA VNUT.6HR.M3X10 

9 48080032 PODLOZKA OZUB.VEJAR.P3,2 

10 84131126 KONEKTOR 2.5mm MJ-15 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

45 

 

 
 

 

HORNE VEDENIE  -  029252030001 

 

 
Item 

Ord.number Name 

1 747276780000 KLADKA 

2 039261380000 HV VULKANIZACIA 

3 45350205 SKRUTKA VALC.M2X5 

4 747311280000 UNASAC KLADKY 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

46 

 

 
 

 

 

 

HORNE VEDENIE CHEESE  -  E10400002201    NEW VERSION SINCE DECEMBER 2010 

Item Ord.number Name 

1 747276840000 KLADKA-UPRAVA 

2 076268730000 RAMENO HORNE-UPRAVA 

3 059287990000 ELEMENT PRUZNY ZASTR.EGA1691 

4 E10331027400 RAMENO SPODNE 2-UPRAVA 

5 E10401007400 UNASAC HV-CHEESE 

6 45850308 SKRUTKA ZAP.SOS.M3X8 

7 45350204 SKRUTKA VALC.M2X4 

8 E10402006400 PODPERKA HV CHEESE 

9 071265540000 OVLADACIE LANKO UPLNE 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

47 

 

 
 

 

 

HORNE VEDENIE CHEESE  -  E10400002201    NEW VERSION SINCE MAY 2013 

Item Ord.number Name 

1 747276840000 KLADKA-UPRAVA 

2 076268730000 RAMENO HORNE-UPRAVA 

3 059287990000 ELEMENT PRUZNY ZASTR.EGA1691 

4 E10331027400 RAMENO SPODNE 2-UPRAVA 

5 E10401007400 UNASAC HV-CHEESE 

6 45850308 SKRUTKA ZAP.SOS.M3X8 

7 45350204 SKRUTKA VALC.M2X4 

8 E12601006400 PODPERKA HV 

9 071265540000 OVLADACIE LANKO UPLNE 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

48 

 

 

                           
 

NOSIC DRZIAKA OPTIKA-SL  -  E08160022301 

Item Ord.number Name 

1 Q10-80000 SPOJ PLOSNY MIS2 

2 E08160014300 NOSIC DRZIAKA UPRAVA 

3 45950420 SKRUTKA VNUT.6HR.M4X20 

4 45350308 SKRUTKA VALC.M3X8 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

49 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ZAPOJENIE AAW  -  J09250002201 

Item Ord.number Name 

1 4283-0406 NIT MS RURKOVY P4X6 

2 J09-21100 NATRUBOK PREDLZOVACI 

3 57600281 PRIECHODKA HADICOVA D4 

4 J08-10800 BATERIA AAW 

5 57600276 SPOJKA PRIAMA HADICOVA D6,D4 

6 J09-21100 NATRUBOK PREDLZOVACI 

7 57600277 SPOJKA PRIAMA HADICOVA D4 

8 J08-11000 OVLADANIE PNEUMATICKE 3 

9 57600278 T-SPOJKA HADICOVA D4 

10 J08-12300 REGULACNY VENTIL 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

50 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ZAPOJENIE AAW  -  J09250002201  - NEW VERSION SINCE MAY 2011 

Item Ord.number Name 

1 42830406 NIT MS RURKOVY P4X6 

2 J10280007400 NATRUBOK PREPOJOVACI 

3 57600272 MATICA PREVLECNA 4/2,7 

4 J11436002201 BATERIA AAW-PUMPA 

5 57600279 T-SKRUTKOVANIE HADICOVE D4 

6 57600276 SPOJKA PRIAMA HADICOVA D6,D4 

7 J08110002201 OVLADANIE PNEUMATICKE 3 

8 57600278 T-SPOJKA HADICOVA D4 

9 J08123002301 REGULACNY VENTIL 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

51 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPOJENIE AA-P S BRZDOU  -  J09251002203 

 

 

Item Ord.number Name 

1 42830406 NIT MS RURKOVY P4X6 

2 J10280007400 NATRUBOK PREPOJOVACI 

3 57600281 PRIECHODKA HADICOVA D4 

4 J08107002301 BATERIA AA-P S BRZDOU 

5 57600277 SPOJKA PRIAMA HADICOVA D4 

6 J10280007400 NATRUBOK PREPOJOVACI 

7 J08083002201 BATERIA W 

8 57600280 
Y-PRIPOJKA DVOJITA 
HADICOVA 

9 J09212007400 NATRUBOK ZASLEPOVACI 

10 J0811000 OVLADANIE PNEUMATICKE 3 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

52 

 

                  
 

BATERIA AAW  -  J08-10800    TILL MAY 2011   

Item Ord.number Name 

1 49600276 VENTIL SOLENOID.ASCO 

2 J08-10500 TELESO ROZVODNE AAW 

3 E09-23800 DRZIAK BATERIE 

4 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

5 57600261 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

6 57600256 SKRUTKOVANIE PRIAME NASTRCNE 

7 3114-1918 PRIECHODKA EMICO 0420301 

8 48010032 PODLOZKA P3,2 

9 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 

10 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

53 

 

                                                             
BATERIA AAW-PUMPA  -  J11436002201   NEW VERSION SINCE MAY 2011 

Item Ord.number Name 

1 49600255 MIKROVENTIL 10mm 3/2 24VDC 

2 45370314 SKRUTKA ZAP.M3X14 

3 J08115007300 VEKO TELESA W 

4 57600256 SKRUTKOVANIE PRIAME NASTRCNE 

5 31142199 MEMBRANA PRE 'E90' 

6 745260440000 CIAPKA - UPRAVA 

7 J10434007200 TELESO BATERIE VODNEJ II. 

8 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

9 57600261 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

10 49600231 VENTIL JAKSA 320674 2CESTNY 

11 31308004 KRUZOK O GUM.P8X4 

12 186250840000 OSKA 

13 562250240000 PRUZINA 

14 31304155 KRUZOK O GUM.P18X14 

15 J10433007300 ROZVODNE TELESO AAW I. 

16 E09238006400 DRZIAK BATERIE 

17 31141918 PRIECHODKA EMICO 0420301 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

54 

 

                                          
BATERIA AA-P S BRZDOU  -  J08107002301 

Item Ord.number Name 

1 49600270 VENTIL PROPORCIONAL.ASCO 

2 49600189 MIKROVENTIL SOLENOID.ASCO 

3 J08104007200 TELESO ROZVODNE AA S BRZDOU 

4 J08118007400 KOLIK BATERIE 

5 57600256 
SKRUTKOVANIE PRIAME 
NASTRCNE 

6 E09238006400 DRZIAK BATERIE 

7 48010032 PODLOZKA P3,2 

8 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 

9 31141918 PRIECHODKA EMICO 0420301 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

55 

 

                                          
BATERIA AA-P S BRZDOU  -  J08107002301 NEW VERSION SINCE DECEMBER 2011 

Item Ord.number Name 

1 49600270 VENTIL PROPORCIONAL.ASCO 

2 49600253 
MIKROVENTIL NO 10mm 3/2 
24VDC 

3 J08104007200 TELESO ROZVODNE AA S BRZDOU 

4 J08118007400 KOLIK BATERIE 

5 57600256 
SKRUTKOVANIE PRIAME 
NASTRCNE 

6 E09238006400 DRZIAK BATERIE 

7 48010032 PODLOZKA P3,2 

8 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 

9 31141918 PRIECHODKA EMICO 0420301 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

56 

 

                                          
BATERIA AA-P S BRZDOU  -  J08107002301 NEW VERSION SINCE AUGUST 2012 

Item Ord.number Name 

1 49600229 VENTIL JAKSA 320687 PROPORC. 

2 49600253 
MIKROVENTIL NO 10mm 3/2 
24VDC 

3 J08104007200 TELESO ROZVODNE AA S BRZDOU 

4 J08118007400 KOLIK BATERIE 

5 57600256 
SKRUTKOVANIE PRIAME 
NASTRCNE 

6 E09238006400 DRZIAK BATERIE 

7 48010032 PODLOZKA P3,2 

8 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 

9 31141918 PRIECHODKA EMICO 0420301 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

57 

 

                                                 
BATERIA W  -  J08083002201 

Item Ord.number Name 

1 49600189 MIKROVENTIL SOLENOID.ASCO 

2 45370314 SKRUTKA ZAP.M3X14 

3 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 

4 J08115007300 VEKO TELESA W 

5 57600256 
SKRUTKOVANIE PRIAME 
NASTRCNE 

6 J08084007400 TESNENIE W 

7 49600270 VENTIL PROPORCIONAL.ASCO 

8 31142199 MEMBRANA PRE 'E90' 

9 745260440000 CIAPKA - UPRAVA 

10 J08082002400 TELESO ROZVODNE W-LISOVAT 

11 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

12 57600261 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

13 31308004 KRUZOK O GUM.P8X4 

14 186250840000 OSKA 

15 562250240000 PRUZINA 

16 31304155 KRUZOK O GUM.P18X14 

17 J08081007400 PRIRUBA VENTILU W 

18 45370306 SKRUTKA ZAP.M3X6 

19 E09238006400 DRZIAK BATERIE 

20 31141918 PRIECHODKA EMICO 0420301 

21 48010032 PODLOZKA P3,2 

22 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

58 

 

                                                 
BATERIA W  -  J08083002201 NEW VERSION SINCE DECEMBER 2011 

Item Ord.number Name 

1 49600255 MIKROVENTIL 10mm 3/2 24VDC 

2 45370314 SKRUTKA ZAP.M3X14 

3 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 

4 J08115007300 VEKO TELESA W 

5 57600256 
SKRUTKOVANIE PRIAME 
NASTRCNE 

6 J08084007400 TESNENIE W 

7 49600270 VENTIL PROPORCIONAL.ASCO 

8 31142199 MEMBRANA PRE 'E90' 

9 745260440000 CIAPKA - UPRAVA 

10 J08082002400 TELESO ROZVODNE W-LISOVAT 

11 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

12 57600261 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

13 31308004 KRUZOK O GUM.P8X4 

14 186250840000 OSKA 

15 562250240000 PRUZINA 

16 31304155 KRUZOK O GUM.P18X14 

17 J08081007400 PRIRUBA VENTILU W 

18 45370306 SKRUTKA ZAP.M3X6 

19 E09238006400 DRZIAK BATERIE 

20 31141918 PRIECHODKA EMICO 0420301 

21 48010032 PODLOZKA P3,2 

22 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

59 

 

                                                 
BATERIA W  -  J08083002201 NEW VERSION SINCE AUGUST 2012 

Item Ord.number Name 

1 49600255 MIKROVENTIL 10mm 3/2 24VDC 

2 45370314 SKRUTKA ZAP.M3X14 

3 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 

4 J08115007300 VEKO TELESA W 

5 57600256 
SKRUTKOVANIE PRIAME 
NASTRCNE 

6 J08084007400 TESNENIE W 

7 49600229 VENTIL JAKSA 320687 PROPORC. 

8 31142199 MEMBRANA PRE 'E90' 

9 745260440000 CIAPKA - UPRAVA 

10 J08082002400 TELESO ROZVODNE W-LISOVAT 

11 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

12 57600261 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

13 31308004 KRUZOK O GUM.P8X4 

14 186250840000 OSKA 

15 562250240000 PRUZINA 

16 31304155 KRUZOK O GUM.P18X14 

17 J08081007400 PRIRUBA VENTILU W 

18 45370306 SKRUTKA ZAP.M3X6 

19 E09238006400 DRZIAK BATERIE 

20 31141918 PRIECHODKA EMICO 0420301 

21 48010032 PODLOZKA P3,2 

22 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

60 

 

 

                  
OVLADANIE PNEUMATICKE 3  -  J08-11000 

Item Ord.number Name 

1 C05-60200 KOCKA ROZVODU 3 

2 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

3 57600256 SKRUTKOVANIE PRIAME NASTRCNE 

4 57600261 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

5 57600256 SKRUTKOVANIE PRIAME NASTRCNE 

6 31140028 KRUZOK O GUM.3X1,5 

7 C05-60400 NATRUBOK M5/P5 

8 C05-60300 NATRUBOK M5/P2.5 

9 C05-60900 TESNENIE P3 

10 31304353 KRUZOK O NBR 70 P10X1 

11 31304352 KRUZOK O NBR 70 P9X1 

12 49600189 MIKROVENTIL SOLENOID.ASCO 

13 J08-10900 KOCKA OVLADANIA 3 

14 57600550 KRUZOK O NBR 70 1,42x1,52 

15 267-2503-4 SKRTIACA IHLA 

16 48010043 PODLOZKA P4,3 

17 45350412 SKRUTKA VALC.M4X12 

18 57600256 SKRUTKOVANIE PRIAME NASTRCNE 

19 46650416 SKRUTKA VNUT.6HR.M4X16 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

61 

 

                  
OVLADANIE PNEUMATICKE 3  -  J08-11000       NEW VERSION SINCE DECEMBER 2011 

 

Item Ord.number Name 

1 C05-60200 KOCKA ROZVODU 3 

2 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

3 57600256 SKRUTKOVANIE PRIAME NASTRCNE 

4 57600261 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

5 57600256 SKRUTKOVANIE PRIAME NASTRCNE 

6 31140028 KRUZOK O GUM.3X1,5 

7 C05-60400 NATRUBOK M5/P5 

8 C05-60300 NATRUBOK M5/P2.5 

9 C05-60900 TESNENIE P3 

10 31304353 KRUZOK O NBR 70 P10X1 

11 31304352 KRUZOK O NBR 70 P9X1 

12 49600253 MIKROVENTIL NO 10mm 3/2 24VDC 

13 J08-10900 KOCKA OVLADANIA 3 

14 57600550 KRUZOK O NBR 70 1,42x1,52 

15 267-2503-4 SKRTIACA IHLA 

16 48010043 PODLOZKA P4,3 

17 45350412 SKRUTKA VALC.M4X12 

18 57600256 SKRUTKOVANIE PRIAME NASTRCNE 

19 46650416 SKRUTKA VNUT.6HR.M4X16 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

62 

 

         

Item Ord.number Name 

1 M08191002301 MISA PLUV.KOMPLET 

2 V09509002401 VEKO HORNEHO KRYTU KOMPLET 

3 V09650002401 KRYT BLOKU PLUVADLA MALY KOMPLET 

4 V09639007300 KRYT BLOKU PLUVADLA - HORNY 

5 V09672002401 KRYT BP STREDNY II. PRAVAK KOMPL 

6 Q09304002201 ELEKTROBLOK PLUVADLA 

7 V09652002201 
ZAS.MEDIA KOMP-VODA+DEZINF-
PRAVAK 

8 V08532006300 KRYT BLOKU PLUVADLA SPODNY 

9 V08536002301 DRZIAK HADIC EJEKT. S 2x HADICAMI 

10 V09691002301 METASYS H1 KOMPLET 

10 V08568002301 METASYS S1 KOMPLET 

11 V09684002201 DURR CS1 S VYPLACHOVOU JEDNOTKOU 

12 V09658002201 CATTANI ODSAVANIE KOMPLET 

13 V08564002301 ROZVOD VODY (STUDENA+TEPLA) 

14 V09654002301 
PREPINANIE VODOVOD-ZASOBNIK 
MEDIA 

15 V09644007301 KRYT BLOKU PLUVADLA - ZADNY 

16 V08575004301 KRYT BP STREDNY I.KOMPL PRAVAK 

17 V09618007301 KRYT BLOKU PLUVADLA - PREDNY 

18 V08589002401 
PREPINANIE VODOVOD-ZASOBNIK 
MEDIA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

63 

 

                
NEW VERSION SINCE MARCH 2013 

Item Ord.number Name 

1 M08191002301 MISA PLUV.KOMPLET 

2 V09509002401 VEKO HORNEHO KRYTU KOMPLET 

3 V09650002401 KRYT BLOKU PLUVADLA MALY KOMPLET 

4 V09639007300 KRYT BLOKU PLUVADLA - HORNY 

5 V09672002401 KRYT BP STREDNY II. PRAVAK KOMPL 

6 Q13370002201 ELEKTROBLOK PLUVADLA 

7 V09652002201 
ZAS.MEDIA KOMP-VODA+DEZINF-
PRAVAK 

8 V08532006300 KRYT BLOKU PLUVADLA SPODNY 

9 V08536002301 DRZIAK HADIC EJEKT. S 2x HADICAMI 

10 V09691002301 METASYS H1 KOMPLET 

10 V08568002301 METASYS S1 KOMPLET 

11 V09684002201 DURR CS1 S VYPLACHOVOU JEDNOTKOU 

12 V09658002201 CATTANI ODSAVANIE KOMPLET 

13 V08564002301 ROZVOD VODY (STUDENA+TEPLA) 

14 V09654002301 
PREPINANIE VODOVOD-ZASOBNIK 
MEDIA 

15 V09644007301 KRYT BLOKU PLUVADLA - ZADNY 

16 V08575004301 KRYT BP STREDNY I.KOMPL PRAVAK 

17 V09618007301 KRYT BLOKU PLUVADLA - PREDNY 

18 V08589002401 
PREPINANIE VODOVOD-ZASOBNIK 
MEDIA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

64 

 

 

                     
 

MISA PLUV.KOMPLET  -  M08191002301 

Item Ord.number Name 

1 M08200002300 SPRSKA KOMPLET 

2 742252490000 KRYTKA SITKA 

3 747304880000 ZACHYTAVAC 

4 M08190007300 MISA PLUVADLOVA 

5 B08326002300 
RAMENO PLUV.MISY 
KOMPLET 

6 V08573007400 SKRUTKA DORAZOVA 

7 V09598007400 PODLOZKA TRECIA P70 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

65 

 

                     
 

MISA PLUV.KOMPLET  -  M08191002301  NEW VERSION SINCE NOVEMBER 2012 

Item Ord.number Name 

1 M08200002300 SPRSKA KOMPLET 

2 742252490000 KRYTKA SITKA 

3 747304880000 ZACHYTAVAC 

4 M08190007300 MISA PLUVADLOVA 

5 B08326002300 RAMENO PLUV.MISY KOMPLET 

6 V08573007400 SKRUTKA DORAZOVA 

7 V09598007400 PODLOZKA TRECIA P70 

8 M12806007400 MISKA DO ZACHYTAVACA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

66 

 

                    
SPRSKA KOMPLET  -  M08200002300 

Item Ord.number Name 

1 M08193007300 SPRSKA UPRAVA 

2 57600261 
SKRUTKOVANIE PRIAME 
VALCOVE 

3 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

4 M08197007400 TELO DYZY PLNICA 

5 31304352 KRUZOK O NBR 70 P9X1 

6 31304353 KRUZOK O NBR 36624 P10X1 

7 M08198007400 DYZA PLNICA 

8 31122975 HADICA PUR TPU 0425 ZELENA 

9 57600272 MATICA PREVLECNA 4/2,7 

10 M08199007400 NATRUBOK PLNICA 

11 M08212002400 RURKA OPLACHU 

12 31303966 KRUZOK O GUM.P4X1 ARP 007 

13 M08201007400 MATICA NATRUBKU 

14 M08210006400 PRICHYTKA 

15 45352504 SKRUTKA VALC.M 2,5X4 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

67 

 

              
RAMENO PLUV.MISY KOMPLET  -  B08326002300 

Item Ord.number Name 

1 40520002 SKRUTKA DO PL.ST4,2X16 

2 M08207004400 KOLENO ODPADU KOMPLET 

3 M08205007300 KOCKA PLNICA 

4 353266640000 PRICHYTKA 

5 43020043 PODLOZKA P4,3-Zn 

6 M08194007300 HRDLO GUMOVE-UPRAVA 

7 57600227 KRUZOK TESNIACI G1/8" 

8 57600260 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

9 M08196007300 RAMENO PLUV.MISY-UPRAVA 

10 45920511 
SKRUTKA NASTAV.M5X10 
POLYAMID 

11 45370420 SKRUTKA ZAP.M4X20 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

68 

 

                     
 

RAMENO PLUV.MISY KOMPLET  -  B08326002300   -   NEW VERSION SINCE NOVEMBER 2012 

Item Ord.number Name 

1 40520002 SKRUTKA DO PL.ST4,2X16 

2 M08207004400 KOLENO ODPADU KOMPLET 

3 M08205007300 KOCKA PLNICA 

4 353266640000 PRICHYTKA 

5 43020043 PODLOZKA P4,3-Zn 

6 M08194007300 HRDLO GUMOVE-UPRAVA 

7 57600227 KRUZOK TESNIACI G1/8" 

8 57600260 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

9 M08196007300 RAMENO PLUV.MISY-UPRAVA 

10 45920511 
SKRUTKA NASTAV.M5X10 
POLYAMID 

11 45370420 SKRUTKA ZAP.M4X20 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

69 

 

              
 

ELEKTROBLOK PLUVADLA  -  Q09304002201 

Item Ord.number Name 

1 Q09236004300 
CHLADIC MBS-
LISOVANIE 

2 Q09820002201 SPOJ PLOSNY MBS 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

70 

 

              
 

ELEKTROBLOK PLUVADLA  -  Q13370002201   NEW VERSION SINCE MARCH 2013 

Item Ord.number Name 

1 Q13270004300 
CHLADIC MBS1-
LISOVANIE 

2 Q13870002201 SPOJ PLOSNY MBS1 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

71 

 

                 
 

METASYS H1 KOMPLET  -  V09691002301 

Item Ord.number Name 

1 45350325 SKRUTKA VALC.M3X25 

2 48300031 PODLOZKA PRUZNA P3,1 

3 48010032 PODLOZKA P3,2 

4 40523509 SKRUT.DO PL.ST3,5X9,5 

5 V08544006200 DRZIAK HADIC+H1,S1 

6 57600878 
HYGIENIC SYSTEM H1 
KOMPLET 

7 31122926 ADAPTER METASYS 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

72 

 

         
 

METASYS S1 KOMPLET  -  V08568002301 

Item Ord.number Name 

1 45350325 SKRUTKA VALC.M3X25 

2 48300031 PODLOZKA PRUZNA P3,1 

3 48010032 PODLOZKA P3,2 

4 40523509 SKRUT.DO PL.ST3,5X9,5 

5 V08544006200 DRZIAK HADIC+H1,S1 

6 57600879 
SELECTIV SYSTEM S1 
KOMPLET 

7 31122926 ADAPTER METASYS 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

73 

 

                           
DRZIAK HADIC EJEKT. S 2x HADICAMI  -  V08536002301 

Item Ord.number Name 

1 57600847 KRUZOK POISTNY P20 

2 57600914 REDUKCIA VI. P18 

3 57600913 REDUKCIA VII. P8 

4 46550060 MATICA M6-Zn 

5 48300061 
PODLOZKA PRUZNA P6,1-
Zn 

6 48010064 PODLOZKA P6,4-Zn 

7 45350616 SKRUTKA VALC.M6X16 

8 V08501006200 DRZIAK HADIC 

9 57600917 SPOJKA HADIC 

10 57600915 REDUKCIA ODSAVACKY 

11 57600916 REDUKCIA ODSLINOVACA 

12 57600911 REDUKCIA 16,7 

13 57600918 REDUKCIA HADICOVA P7 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

74 

 

                     
 

ROZVOD VODY (STUDENA+TEPLA)  -  V08564002301 

Item Ord.number Name 

1 49600248 VENTIL SCG256A004SV 24V DC 

2 31122978 HADICA PUR TPU 0640 CERVENA 

3 57600260 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

4 57600227 KRUZOK TESNIACI G1/8" 

5 57600255 T-SKRUTKOVANIE HADIC.6/4 

6 40523509 SKRUT.DO PL.ST3,5X9,5 

7 V08576006200 DRZIAK VENTILOV 

8 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 

9 31122972 HADICA PUR TPU 0640 ZELENA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

75 

 

               
ROZVOD VODY (STUDENA+TEPLA)  -  V08564002301      NEW VERSION SINCE DECEMBER 2011 

Item Ord.number Name 

1 49600239 VENTIL JAKSA 324663 2CESTNY 

2 31122978 HADICA PUR TPU 0640 CERVENA 

3 57600260 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

4 57600227 KRUZOK TESNIACI G1/8" 

5 57600255 T-SKRUTKOVANIE HADIC.6/4 

6 40523509 SKRUT.DO PL.ST3,5X9,5 

7 V11094006200 DRZIAK VENTILOV 

8 31122972 HADICA PUR TPU 0640 ZELENA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

76 

 

                      
 

PREPINANIE VODOVOD-ZASOBNIK MEDIA  -  V09654002301 

Item Ord.number Name 

1 31122972 HADICA PUR TPU 0640 ZELENA 

2 57600264 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

3 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

4 Q09723002302 
VENTIL SOLENOIDOVY S KABELAZOU-
PB 

5 57600227 KRUZOK TESNIACI G1/8" 

6 57600260 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

7 48010032 PODLOZKA P3,2-Zn 

8 48300031 PODLOZKA PRUZNA P3,1-Zn 

9 45350310 SKRUTKA VALC.M3X10 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

77 

 

                         
 

 

 

PREPINANIE VODOVOD-ZASOBNIK MEDIA  -  V09654002301     NEW VERSION SINCE DECEMBER 2011 

Item Ord.number Name 

1 31122972 HADICA PUR TPU 0640 ZELENA 

2 57600264 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

3 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

4 49600230 VENTIL JAKSA 330645 3CESTNY 

5 57600227 KRUZOK TESNIACI G1/8" 

6 57600260 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

78 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

REDUKCNY VENTIL KOMPLET  -  V08589002401 

Item Ord.number Name 

1 V08588006400 DRZIAK REDUK. VENTILU 

2 57600247 REGULATOR PRE AIR G1/8" 

3 40523509 SKRUT.DO PL.ST3,5X9,5 

4 57600254 T-SPOJKA HADICOVA 

5 31122973 HADICA PUR TPU 0640 MODRA 

6 57600258 SKRUTKOVANIE PRIAME NASTRCNE 

7 57600275 
REDUKCIA NASTRCNEHO 
SKRUTKOVA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

79 

 

             
DURR CS1 S VYPLACHOVOU JEDNOTKOU  -  V09684002201 

Item Ord.number Name 

1 57600923 DURR VYPLACHOVA JEDNOTKA 

2 31148102 HADICA MPVC-P10/14,5 VODA/VZDUCH 

3 V08550006301 DRZIAK ODSAVACIEHO SYSTEMU 

4 57600922 DURR CS1 S VENTILOM MIESTA 

5 57600844 KOLENO 90st. 

6 57600925 SPOJKA PREDLZENA DURR 

7 57600924 SPOJKA S NASAVANIM DURR 

8 57600847 KRUZOK POISTNY P20 

9 57600858 REDUKCIA V. P25 

10 31122933 HADICA OREDA S120-25 

11 56510162 SPONA K 20-32 W2 

12 31122934 HADICA OREDA S120-20 

13 57600834 REDUKCIA P10 

14 56510169 SPONA SKRUTKOV.09/01016 W1S 

15 57600853 KOLENO 45st. 

16 57600837 REDUKCIA VONKAJSIA 

17 57600926 T-ROZVODKA VONKAJSIA DURR 

18 57600857 REDUKCIA IV. P20 

19 57600845 T-ROZVODKA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

80 

 

                
CATTANI ODSAVANIE KOMPLET  -  V09658002201 

Item Ord.number Name 

1 V08550006301 DRZIAK ODSAVACIEHO SYSTEMU 

2 57600880 MINI SEPARATOR WITH WASCHING 

3 57600857 REDUKCIA IV. P20 

4 56510162 SPONA K 20-32 W2 

5 31122934 HADICA OREDA S120-20 

6 76269540000 OPASOK 

7 46550050 MATICA M5 

8 48300051 PODLOZKA PRUZNA P5,1 

9 48010053 PODLOZKA P5,3 

10 45350525 SKRUTKA VALC.M5X25 

11 
REDUKCIA III. 
P20 

KOLENO 90st. 

12 57600844 KOLENO 90st. 

13 57600845 T-ROZVODKA 

14 76276240000 T-SPOJKA 

15 V09693007400 REDUKCIA CATTANI VELKA 

16 57600847 KRUZOK POISTNY P20 

17 31122972 HADICA PUR TPU 0640 ZELENA 

18 57600260 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

19 57600227 KRUZOK TESNIACI G1/8" 

20 Q09723002301 
VENTIL SOLENOIDOVY S KABELAZOU-
PB 

21 57600255 T-SKRUTKOVANIE HADIC.6/4 

22 31122933 HADICA OREDA S120-25 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

81 

 

                     
 

CATTANI ODSAVANIE KOMPLET  -  V09658002201     NEW VERSION SINCE DECEMBER 2011 

Item Ord.number Name 

1 V08550006301 DRZIAK ODSAVACIEHO SYSTEMU 

2 57600880 MINI SEPARATOR WITH WASCHING 

3 57600857 REDUKCIA IV. P20 

4 56510162 SPONA K 20-32 W2 

5 31122934 HADICA OREDA S120-20 

6 76269540000 OPASOK 

7 46550050 MATICA M5 

8 48300051 PODLOZKA PRUZNA P5,1 

9 48010053 PODLOZKA P5,3 

10 45350525 SKRUTKA VALC.M5X25 

11 REDUKCIA III. P20 KOLENO 90st. 

12 57600844 KOLENO 90st. 

13 57600845 T-ROZVODKA 

14 76276240000 T-SPOJKA 

15 V09693007400 REDUKCIA CATTANI VELKA 

16 57600847 KRUZOK POISTNY P20 

17 31122972 HADICA PUR TPU 0640 ZELENA 

18 57600260 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

19 57600227 KRUZOK TESNIACI G1/8" 

20 49600239 VENTIL JAKSA 324663 2CESTNY 

21 57600255 T-SKRUTKOVANIE HADIC.6/4 

22 31122933 HADICA OREDA S120-25 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

82 

 

                       
ZAS.MEDIA KOMP-VODA+DEZINF-PRAVAK  -  V09652002201 

Item Ord.number Name 

1 V09605007400 ZATKA DEZINFEKCIE 

2 V09599007400 ZATKA VODY 

3 31305034 KRUZOK O SILIK.P18X2 R5106 

4 V09606007400 HRDLO DEZINFEKCIE 

5 V09600007400 HRDLO VODY 

6 V08569006400 DRZIAK HRDLA 

7 40553595 SKRUTKA DO PL.ST3,5X9,5 

8 57600225 SKRUTKOVANIE PRIAME HADICOVE 

9 31122965 HADICA M3.10 PROFIAIR-16 

10 56510162 SPONA K 20-32 W2 

11 V09619004301 
DRZIAK ZASOBNIKA MEDIA-
KOM.PRAVAK 

12 V08547002300 ZASOBNIK MEDIA 

13 Q09723002302 VENTIL SOLENOIDOVY S KABELAZOU-PB 

14 57600264 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

15 57600260 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

16 57600227 KRUZOK TESNIACI G1/8" 

17 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

18 31305033 RUZOK O SILIK.P20X16 R5106 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

83 

 

                             
 

ZAS.MEDIA KOMP-VODA+DEZINF-PRAVAK  -  V09652002201   NEW VERSION SINCE  DECEMBER 2011 

Item Ord.number Name 

1 V09605007400 ZATKA DEZINFEKCIE 

2 V09599007400 ZATKA VODY 

3 31305034 KRUZOK O SILIK.P18X2 R5106 

4 V09606007400 HRDLO DEZINFEKCIE 

5 V09600007400 HRDLO VODY 

6 V08569006400 DRZIAK HRDLA 

7 40553595 SKRUTKA DO PL.ST3,5X9,5 

8 57600225 SKRUTKOVANIE PRIAME HADICOVE 

9 31122965 HADICA M3.10 PROFIAIR-16 

10 56510162 SPONA K 20-32 W2 

11 V09619004301 DRZIAK ZASOBNIKA MEDIA-KOM.PRAVAK 

12 V08547002300 ZASOBNIK MEDIA 

13 49600230 VENTIL JAKSA 330645 3CESTNY 

14 57600264 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

15 57600260 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

16 57600227 KRUZOK TESNIACI G1/8" 

17 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

18 31305033 RUZOK O SILIK.P20X16 R5106 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

84 

 

                             
 

ZAS.MEDIA KOMP-VODA+DEZINF-PRAVAK  -  V09652002201   NEW VERSION SINCE  MARCH 2013 

Item Ord.number Name 

1 V09605007400 ZATKA DEZINFEKCIE 

2 V09599007400 ZATKA VODY 

3 31305034 KRUZOK O SILIK.P18X2 R5106 

4 V09606007400 HRDLO DEZINFEKCIE 

5 V09600007400 HRDLO VODY 

6 V08569006400 DRZIAK HRDLA 

7 40553595 SKRUTKA DO PL.ST3,5X9,5 

8 57600225 SKRUTKOVANIE PRIAME HADICOVE 

9 31122965 HADICA M3.10 PROFIAIR-16 

10 56510148 SPONA HADICOVA PW1-025 

11 V09619004301 DRZIAK ZASOBNIKA MEDIA-KOM.PRAVAK 

12 V08547002300 ZASOBNIK MEDIA 

13 49600230 VENTIL JAKSA 330645 3CESTNY 

14 57600264 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

15 57600260 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

16 57600227 KRUZOK TESNIACI G1/8" 

17 57600228 KRUZOK TESNIACI M5 

18 31305033 RUZOK O SILIK.P20X16 R5106 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

85 

 

                                               
ZASOBNIK MEDIA  -  V08547002300 

Item Ord.number Name 

1 Q09721002400 SPINAC PLAVAKOVY S KABELAZOU 

2 57600258 
SKRUTKOVANIE PRIAME 
NASTRCNE 

3 V09630007300 HLAVICA ZASOBNIKA MEDIA 

4 45350510 SKRUTKA VALC.M5X10 

5 48300051 PODLOZKA PRUZNA P5,1 

6 48010053 PODLOZKA P5,3-Zn 

7 31304151 KRUZOK O GUM.P20X16 

8 31122972 HADICA PUR TPU 0640 ZELENA 

9 57600260 SKRUTKOVANIE PRIAME VALCOVE 

10 V08463007400 KRUZOK TESNIACI P40 

11 31509011 FLASA PET CHIRANA CIRA 

12 57600233 SPOJKA VALCOVA G3/8"M-1/8"F 

13 57600270 OKO JEDNODUCHE 

14 57600271 SKRUTKA DUTA JEDNODUCHA S O 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

86 

 

          

 
 

STOLIK ASISTENTA S RAMENOM 4 NASTROJE -  J09198002301 

Item Ord.number Name 

1 J09197002301 PANEL ASISTENTA 3 

2 J09196002301 PANEL ASISTENTA 1 

2 J09196002302 PANEL ASISTENTA 2 

3 J08173002204 STOLIK ASISTENTA 4 NASTROJE 

4 C09211002202 RAMENO ASISTENTA  L=330 

5 E08160022302 NOSIC DRZIAKA OPTIKA-SA 

6 E08160042401 NOSIC DRZIAKA BEZ SPINANIA 

7 E08165007200 DRZIAK III. Pre PL Mectron, striekacku Luzzani 

8 E08167007200 DRZIAK IV. Pre odsavacku 

9 E08166007200 DRZIAK V. pre odslinovac 

10 E08163007200 DRZIAK I. pre striekacku Chirana, kauter 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

87 

 

  
 

 

 

 

 

 

STOLIK ASISTENTA S RAMENOM 3 NASTROJE -  J09198002301 

Item Ord.number Name 

1 J09197002301 PANEL ASISTENTA 3 

2 J08173002203 STOLIK ASISTENTA 3 NASTROJE 

3 C09211002202 RAMENO ASISTENTA  L=330 

4 E08160022302 NOSIC DRZIAKA OPTIKA-SA 

5 E08160042401 NOSIC DRZIAKA BEZ SPINANIA 

6 E08167007200 DRZIAK IV. Pre odsavacku 

7 E08166007200 DRZIAK V. pre odslinovac 

8 E08163007200 DRZIAK I. pre striekacku Chirana, kauter 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

88 

 

 
 

 

 

 

 

 

STOLIK ASISTENTA S RAMENOM 2 NASTROJE -  J09198002301 

Item Ord.number Name 

1 J09196002302 PANEL ASISTENTA 2 

2 J08173002202 STOLIK ASISTENTA 2 NASTROJE 

3 C09211002202 RAMENO ASISTENTA  L=330 

4 E08160022302 NOSIC DRZIAKA OPTIKA-SA 

5 E08166007200 DRZIAK V. pre odslinovac 

6 E08167007200 DRZIAK IV. pre odsavacku 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

89 

 

 
 

 

STOLIK ASISTENTA S RAMENOM 1 NASTROJ -  J09198002301 

Item Ord.number Name 

1 J09197002301 PANEL ASISTENTA 3 

2 J08173002201 STOLIK ASISTENTA 1 NASTROJ 

3 C09211002202 RAMENO ASISTENTA  L=330 

4 E08160022302 NOSIC DRZIAKA OPTIKA-SA-ODSLINOVAC 

5 E08166007200 DRZIAK V. 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

90 

 

 

 
PANEL ASISTENTA 3  -  J09197002301 

Item Ord.number Name 

1 46650310 SKRUTKA VNUT.6HR.M3X10 

2 48080032 PODLOZKA OZUB.VEJAR.P3,2 

3 E08225007400 KRYT NEGATOSKOPU ZADNY-UPRAVA 

4 45350306 SKRUTKA VALC.M3X6 

5 Q09831002401 SPOJ PLOSNY MSK 

6 J08158017300 KRYT OVLADANIA ASISTENTA 3 -FOLIA 

7 31510002 ZASLEPKA LDPE 4,4/9 BIELA 

8 45350410 SKRUTKA VALC.M4X10 

9 J09192007300 PODSTAVA 

10 31500024 KLAVESNICA FOLIOVA-ASISTENT 3 

11 J08168017400 KRYT ASISTENTA 3-UPRAVA 

12 48010043 PODLOZKA P4,3 

13 45370412 SKRUTKA ZAP.M4X12 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

91 

 

                                                 
PANEL ASISTENTA 1  -  J09196002301 

Item Ord.number Name 

1 31500026 KLAVESNICA FOLIOVA-ASISTENT 1 

2 J08167017400 KRYT ASISTENTA-UPRAVA 

3 45370412 SKRUTKA ZAP.M4X12 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

92 

 

                                                 
PANEL ASISTENTA 2  -  J09196002302 

Item Ord.number Name 

1 31500025 KLAVESNICA FOLIOVA-ASISTENT 2 

2 J08167017400 KRYT ASISTENTA-UPRAVA 

3 45370412 SKRUTKA ZAP.M4X12 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

93 

 

 
 

 

 

STOLIK ASISTENTA 4 NASTROJE  -  J08173002204 

Item Ord.number Name 

1 Q09830002401 SPOJ PLOSNY MSD 

2 84030120 LISTA VODIACA FS LP 05 

3 J08172006300 RUCKA 

4 B08291006400 KRYTKA 

5 40553916 SKRUTKA DO PL.ST3,9X16 

6 30405204 PASKA HIGH TECH TRASPARENT 

7 J08165007300 VEKO UZAVER II. 

8 J08155007400 SKRUTKA 

9 J08154007401 SVORNIK  L=126 

10 B08292007401 TYC NOSICA L=140.5 

11 46560060 MATICA NIZKA M6 

12 J08152007401 NOSIC   L=129 

13 J08166017200 NOSNIK-UPRAVA 

14 J08156007401 KOLIK VODIACI  L=128 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

94 

 

 
 

 

STOLIK ASISTENTA 3 NASTROJE  -  B08292007401 

Item Ord.number Name 

1 Q09830002401 SPOJ PLOSNY MSD 

2 84030120 LISTA VODIACA FS LP 05 

3 J08172006300 RUCKA 

4 B08291006400 KRYTKA 

5 40553916 SKRUTKA DO PL.ST3,9X16 

6 30405204 PASKA HIGH TECH TRASPARENT 

7 J08165007300 VEKO UZAVER II. 

8 J08155007400 SKRUTKA 

9 J08154007402 SVORNIK  L=62.5 

10 B08292007402 TYC NOSICA L=76.5 

11 46560060 MATICA NIZKA M6 

12 J08152007402 NOSIC   L=64.5 

13 J08166017200 NOSNIK-UPRAVA 

14 J08156007401 KOLIK VODIACI  L=128 

15 J08152007401 NOSIC   L=129 

16 J08154007401 SVORNIK  L=126 

17 B08292007401 TYC NOSICA L=140.5 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

95 

 

 
 

 

 

 

STOLIK ASISTENTA 2 NASTROJE  -  J08173002202 

Item Ord.number Name 

1 Q09830002401 SPOJ PLOSNY MSD 

2 84030120 LISTA VODIACA FS LP 05 

3 J08172006300 RUCKA 

4 B08291006400 KRYTKA 

5 40553916 SKRUTKA DO PL.ST3,9X16 

6 30405204 PASKA HIGH TECH TRASPARENT 

7 J08165007300 VEKO UZAVER II. 

8 J08155007400 SKRUTKA 

9 J08154007402 SVORNIK  L=62.5 

10 B08292007402 TYC NOSICA L=76.5 

11 46560060 MATICA NIZKA M6 

12 J08152007402 NOSIC   L=64.5 

13 J08166017200 NOSNIK-UPRAVA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

96 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

STOLIK ASISTENTA 1 NASTROJ  -  J08173002201 

Item Ord.number Name 

1 Q09830002401 SPOJ PLOSNY MSD 

2 84030120 LISTA VODIACA FS LP 05 

3 J08172006300 RUCKA 

4 B08291006400 KRYTKA 

5 45370508 SKRUTKA ZAP.M5X8 

6 30405204 PASKA HIGH TECH TRASPARENT 

7 J08174007300 VEKO UZAVER 

8 J08155007400 SKRUTKA 

9 J08154007402 SVORNIK  L=62.5 

10 B08292007402 TYC NOSICA L=76.5 

11 46560060 MATICA NIZKA M6 

12 J08152007402 NOSIC   L=64.5 

13 J08166017200 NOSNIK-UPRAVA 

14 40553916 SKRUTKA DO PL.ST3,9X16 

15 J08165007300 VEKO UZAVER II. 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

97 

 

                     
RAMENO ASISTENTA  L=330  -  C09211002202 

Item Ord.number Name 

1 691253040000 DORAZ.SKRUTKA 

2 C09153007400 KU2015-UPRAVA 

3 57600199 PUZDRO ZAKRUZOVANE 2015KU 

4 C09206007300 CAP KYVNY 

5 45950606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

6 31304017 KRUZOK O GUM.P32X2 

7 40520004 SKRUT.DO PL.ST2,9X6,5 

8 C09207007400 SKRUTKA RAMENA ASISTENTA 

9 J08162004302 RAMENO ASISTENTA  L=330 

10 45350314 SKRUTKA VALC.M3X14 

11 48080032 PODLOZKA OZUB.VEJAR.P3,2 

12 B08295007300 CAP STOLIKA ASISTENTA 

13 C08078007400 KRUZOK KLZNY 22x26 

14 46050606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

16 C09209006400 DRZIAK MIKROSPINACA 

17 82010387 MIKROSPINAC P-DM03S1C 

18 48010022 PODLOZKA P2,2 

19 46550020 MATICA M2 

20 C09210006400 KRUZOK RAMENA SA 

21 44120200 KRUZOK POISTNY P20 

22 C09213007400 ZASLEPKA RAMENA SA 



KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV CHIRANA CHEESE Exclusive 

 

98 

 

                         
 

 

 

NOSIC DRZIAKA BEZ SPINANIA  -  E08160042401 

Item Ord.number Name 

1 E08160014300 NOSIC DRZIAKA UPRAVA 

2 45950420 SKRUTKA VNUT.6HR.M4X20 


